
令和７年９月吉日 

関係各位 

 

岩手県信用保証協会 

（公印省略） 

 

 

北上相談所の開設日変更について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記相談所は毎月第１～第３水曜日に開設しておりますが、令和７年 10 月および

令和８年２月の開催日につきましては、下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたし

ます。 

 

 

記 

 

１．開 設 日 令和７年 10 月 1 日（水）＜北上商工会議所内イベント開催のため＞ 

→ 10 月 22 日（水）（北上商工会議所内） 

 

令和８年２月 11 日（水）＜建国記念日＞ 

→ ２月 25 日（水）（北上商工会議所内） 

 

２．開設時間 １０：００～１６：００（変更なし） 

 

３．連絡先  北上相談所電話番号 ０１９７ʷ６１ʷ０５２２ 

       （※不在時は 090-7187-7009 までご連絡をお願い致します。） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 担当：保証二課 菊池 康永 

電話：019-654-1502 


